UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày         tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH 13 ngày 06 tháng 4 năm 2016 của Quốc

Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược; Nghị

định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Y tế tỉnh Gia Lai; Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc sửa đổi, bổ sung Điều 2 Quyết định số

26/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

Xét hồ sơ đề nghị điều chỉnh Chứng chỉ hành nghề dược của công dân;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung Chứng chỉ hành nghề dược cho bà Lê Thị

Thúy Chi

- Sinh ngày 20/7/1983; số căn cước công dân 064183008118 do Cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 18/10/2022.

 - Địa chỉ thường trú: Phường Phù Đổng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

 - Văn bằng chuyên môn: Bằng tốt nghiệp cao đẳng danh hiệu cử nhân thực

hành dược.

 - Phạm vi hoạt động: Bán lẻ thuốc.

 - Đủ điều kiện hành nghề dược với vị trí hành nghề sau: Người chịu trách

nhiệm chuyên môn về dược của quầy thuốc.

 Số Chứng chỉ hành nghề dược sau điều chỉnh: 1530/CCHN-D-SYT-GL (cấp

điều chỉnh lần 1) thay thế Chứng chỉ hành nghề dược số 000314/GL-CCHND (cấp

lần đầu) do Sở Y tế tỉnh Gia Lai cấp ngày 04/4/2014.

Lý do điều chỉnh: Thay đổi trình độ chuyên môn và thông tin cá nhân người

hành nghề (trình độ chuyên môn từ dược sĩ trung cấp lên cao đẳng danh hiệu cử

nhân thực hành dược; Chứng minh nhân dân sang Căn cước công dân; địa chỉ

thường trú).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chứng chỉ hành nghề

dược số 000314/GL-CCHND do Sở Y tế tỉnh Gia Lai cấp lần đầu ngày 04/4/2014

cho bà Lê Thị Thúy Chi bị hủy và không còn giá trị.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng các phòng chức năng giúp việc cho Giám đốc

Sở Y tế, các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Bộ Y tế;

- SYT các tỉnh, thành phố;

- Thanh tra Sở;

- Website SYT;
- Lưu: VT, NVD.

  Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:37:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:49:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:49:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!